
令和 4年 6月 24日 

各位 

東京むさし農業協同組合 

 

 

「むさしの恵み２０２２」第 1弾の販売終了に伴うお詫び 

 

 

 平素よりＪＡ東京むさしをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

6月 24日の新聞（読売、朝日、毎日、産経、東京、日経）に折り込みました 

情報誌「むさし」の最終面におきまして、地場産農産物の懸賞品付き定期貯金 

「むさしの恵み２０２２」発売のご案内を掲載させていただきましたが、第 1 弾 

小平産の梨のプレゼントは、好評により募集総額に達したため販売を終了させて

いただきました。 

 定期貯金の預け入れを予定されていたお客様にはご迷惑をおかけしましたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 今後とも更なるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


